
г. Феодосия, Керченское шоссе, 4ж 

Тел. +7 (978) 592-14-14

Сайт: ooo-jb.ru

Страница в ВК: vk.com/oooJbi

Фото

Размеры Толщина Цена за 1 м2, руб.

серый

Кирпичик

40мм
545 640 705 860

85 кг

60 мм
685 820 895 1100 1650

120 кг

845 995 1150
 173 кг

100 мм
1135

210 кг

845 995 1150
 173 кг

без фаски

40мм
545 640 705

85 кг

60 мм
685 820 895

120 кг

845 995 1150
 173 кг

490 540 675

545 640 705 1100

685 820 895 1190 1500
0

Катушка 200х160 695 825 0

Волна 230х120
60 мм

715 880120 кг

Почта: ooo-jb@yandex.ru

Название 
плитки Шт.        

(1 м2)
Вес 

(1м2)

оливка 
черный 
красный 
коричн 
сурик

Белый 
оранж 

желтый

Колор 
МИКС 

стандарт

Колор 
МИКС 

ГРАНИТ

100х200 
50 шт. 80 мм 

250Х125 
31,5 шт.

80 мм 

100х200 
50 шт.

80 мм 

Старый 
город

120х180
120х120 
120х90 
120х60 

25 мм    
50 кг

40 мм    
85 кг

60 мм  
120 кг

60 мм  
120 кг

Возможны появления карбонатных высолов, как ре из-за перепадов температур и атмосферных осадков, которые 
не вызывают деструкции бетона. Процесс самоликвидации высолов, после того как изделия уложены,  протекает в 
течении года.

При заказе любого цвета, в связи с неоднородностью сыпучих материалов добываемых на карьерах, 
технически невозможно получить абсолютно одинаковую цветовую гамму. Рекомендуется производить 
укладку с нескольких поддонов одновременно.

mailto:ooo-jb@yandex.ru


Фото

Размеры Толщина
Цена за 1 м2, руб.

серый
Вес (1м2)

Кантри ХАУС 705 860 915 1190 1650

Новый Город

565 680 725 980 1650

685 1190

565 680 765

РОМБ

240х140

580 680 765

57 шт.

Тактильная

300х300

1700
60 мм

500х500
120кг

Квадрат

100х100 565 660 735

100х100 685 820 895 1190 1650

200х200 565 640 705

200х200 685 820 895 1190 1650

300х300 755 885 985 1190 1650

Название 
плитки 

оливка, 
черный, 
красный, 
коричн 
сурик

Белый 
оранж 

желтый

Колор 
МИКС 

Стандарт

Колор 
МИКС 

ГРАНИТ
Шт.        
(1 м2)

150х225 
150х150 
150х100 
150х75

60 мм    
120 кг

150х150 
150х200 
150х250

40 мм    
90 кг

60 мм    
120 кг

Австрийский 
брук

115х140 
115х125 
115х95 
115х75

40 мм    
85 кг

40 мм    
85 кг

40 мм    
85 кг

60 мм    
120 кг

40 мм    
85 кг

60 мм    
120 кг

60 мм    
120 кг
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